ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными заявками
№ 41

         03 апреля 2006 г.
ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: Определение организации, выполняющей функции заказчика на проведение проектно-изыскательских работ, капитального ремонта и технического переоснаще​ния ДК «Исток».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель конкурсной комиссии:
Котов О.В. - заместитель главы администрации г. Фрязино
Члены конкурсной комиссии:
1. Волобуев С.С. - начальник отдела экономической политики и развития города
администрации г. Фрязино, заместитель председателя
2. Ластовский В.Ф. - заместитель главы администрации г. Фрязино

3. Сотникова Л.Н. - председатель Совета депутатов г. Фрязино
4. Гусев И.А. - директор МУЧ «ДК «Исток» г. Фрязино»

5. Захарова О.И. - заместитель заведующего бюджетного отдела ФФУ

6. Каширин А.С. - начальник отдела капитального строительства администрации
г. Фрязино
7.
Кистенева С.А. - секретарь комиссии, специалист 1 категории отдела экономической
политики и развития города администрации г. Фрязино
На открытый конкурс по определению организации, выполняющей функции заказчика на проведение проектно-изыскательских работ, капитального ремонта и технического переосна​щения ДК «Исток» было представлено 1 (одна) (количество представленных заявок цифрами и прописью) заявок в запечатанных конвертах.
Вскрытие конвертов было осуществлено членами конкурсной комиссии.
В конвертах представлены заявки следующих поставщиков:
	Перечень представленных документов
	Поставщик № 1

ОАО «Мособлтрастинвест»

	1. Копия устава
	+

	2. Копия свидетельства о государственной регистрации
	+

	3. Копия лицензии на право осуществлять функции заказ​чика-застройщика
	+

	4. Копия свидетельства о постановке на учет в МНС РФ
	+

	5. Справка об отсутствии задолженности по платежам в бюджеты и внебюджетные фонды
	+

	6. Копия баланса
	+

	7. Конкурсная заявка (форма 1)
	+

	8. Опыт работы, возможности (форма 2,3)
	+

	9. Финансовое состояние (форма 4)
	+

	10. Репутация (форма 5)
	+

	11. Ценовое предложение (форма 6)
	+

Председатель конкурсной комиссии:
Котов О. В.

Члены конкурсной комиссии:
1. Волобуев С.С.
2. Ластовский В.Ф.
3. Сотникова Л.Н.
4. Гусев И.А.
5. Захарова О.И.
6. Каширин А.С.
7. Кистенева С.А.